
MEMORIAL PIERRE NINFORGE 
Samedi 07/06/2025 

Lieu :  
 

Andenne Arena 
Rue Docteur Mélin 
145300 Andenne 

InscripƟon en ligne uniquement ! Pas d’inscripƟon sur place 
hƩps://www.beathleƟcs.be 
BPM : 1€/l’épreuve avec obligaƟon de faire toutes les épreuves 
Cad à Mas : 2€/ l’épreuve 
Entrée : 5€ 

Contact : Perrine GUILLITTE perrine.ocan@gmail.com  
 

EPREUVES 
BEN G 60- 600-bdh-longueur BEN F 60- 600- poids- longueur 
PUP G 60-1000-bdh- longueur PUP F 60- 1000- poids- hauteur 
MIN G 80m – 1000m- longueur-javelot-poids MIN F 80m- 1000m- poids-javelot-hauteur 
CAD H Poids CAD D Poids 
SCO H Poids SCO D Poids 
JUN H Poids JUN D Poids 
SEN H Poids SEN D Poids 
MAS H Poids MAS D Poids 
TC H 100- 200- 400- 1500 - Longueur TC D 100- 200- 400- 1500- longueur 

 

HORAIRE 
COURSES CONCOURS 

10.00h 60m Ben F 10.00h Hauteur Min F 
javelot Min G 

10.15h 60m Ben G   
    
10.30h 60m Pup F 10.30h Long Ben F (bac 1) 
10.45h 60m Pup G 10.45h Poids Min G 
11.05h 80m Min G  Hauteur Pup F 
  11.15 Long Ben G (bac 2) 

BDH Pup G 
11.20h 80 m Min F   
11.45 100m TC Dames 11.45 Long Min G 

Poids Min F 
  12.00 BDH Ben G 
12.15 100m TC Hommes 12.15h Long Pup G (bac 2) 

Poids Ben F 
12.45 600m Ben F 12.45 Jav Min F 

Poids Pup F 
13.00 600m Ben G   
13.15 1000m Pup G   
13.30h 1000m Pup F 13.30 Longueur TC hommes 

Poids Dames 
13.45h 1000m Min F   
14.00h  1000m Min G   
14.30h 200m TC dames   
15.00h 200m TC Hommes 15.00 Longueur TC Dames 

Poids Hommes (cad-scol-jun-sen-mas) 
15.30h 1500m TC Dames   
15.50h 1500m TC Hommes   
16.15 400m TC Dames   
16.30 400m TC Hommes   



 


